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ホットコーヒー Hot coffee 熱咖啡 뜨거운 커피 7 ●

ホットコーヒーL Hot coffee L 熱咖啡 L 뜨거운 커피 L 11 ●

アメリカンコーヒー American coffee 美式咖啡 아메리칸 커피 7 ●

アメリカンコーヒーL American coffee Ｌ 美式咖啡 L 아메리칸 커피 L 11 ●

エスプレッソ Espresso coffee 濃縮咖啡 에스프레소 1 ●

エスプレッソD Espresso coffee D 濃縮咖啡D 에스프레소 D 2 ●

カフェラテ Cafe Latte 拿鐵 카페 라테 91 ●

カフェラテＬ Cafe Latte Ｌ 拿鐵 L 카페 라테 L 134 ●

ソイラテ Soy Milk Latte 豆奶拿鐵 소이라떼 87 ●

ソイラテ　L Soy Milk Latte L 豆奶拿鐵 L 소이라떼 L 128 ●

アーモンドミルクラテ Almond Milk Latte 杏仁牛奶拿鐵 아몬드밀크라떼 60 ●

アーモンドミルクラテ　L Almond Milk Latte L 杏仁牛奶拿鐵 L 아몬드밀크라떼 L 88 ●

ウインナーコーヒー Vienna Coffee 維也納咖啡 비엔나 커피 131 ● ●

ウインナーコーヒー　L Vienna Coffee　L 維也納咖啡 L 비엔나 커피 L 171 ● ●

Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯
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し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

アイスウインナーコーヒー Iced Vienna Coffee 冰維也納咖啡 아이스 비엔나 커피 150 ● ●

アイスウインナーコーヒー　L Iced Vienna Coffee　L 冰維也納咖啡 L 아이스 비엔나 커피 L 190 ● ●

ミルクコーヒー Milk Coffee 咖啡牛奶 밀크 커피 118 ●

ミルクコーヒー　L Milk Coffee L 咖啡牛奶 L 밀크 커피 L 188 ●

アイスミルクコーヒー Iced Milk Coffee 冰咖啡牛奶 아이스 밀크 커피 124 ●

アイスミルクコーヒー　L Iced Milk Coffee L 冰咖啡牛奶 L 아이스 밀크 커피 L 214 ●

カプチーノ Cappuccino 卡布奇諾 카푸치노 79 ●

カプチーノ　L Cappuccino Ｌ 卡布奇諾 L 카푸치노 L 110 ●

カフェモカ Caffe mocha 摩卡咖啡 카페 모카 193 ● ●

カフェモカ　L Caffe mocha Ｌ 摩卡咖啡 L 카페모카 L 251 ● ●

アイスコーヒー Iced Coffee 冰咖啡 아이스 커피 6 ●

アイスコーヒーL Iced Coffee Ｌ 冰咖啡 L 아이스커피 L 13 ●

アイスカフェラテ Iced Cafe Latte 冰拿鐵 아이스 카페 라테 97 ●

アイスカフェラテ　L Iced Cafe Latte Ｌ 冰拿鐵 L 아이스 카페 라테 L 158 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

アイスソイラテ Iced Soy Milk Latte 冰豆奶拿鐵 아이스 소이라떼 92 ●

アイスソイラテ　L Iced Soy Milk Latte L 冰豆奶拿鐵 L 아이스 소이라떼 L 151 ●

アイスアーモンドミルクラテ Iced Almond Milk Latte 冰杏仁牛奶拿鐵 아이스 아몬드밀크라떼 64 ●

アイスアーモンドミルクラテ　L Iced Almond Milk Latte L 冰杏仁牛奶拿鐵 L 아이스 아몬드밀크라떼 L 104 ●

アイスカフェモカ Iced Cafe Mocha 冰摩卡咖啡 아이스 카페 모카 273 ● ●

アイスカフェモカ　L Iced Cafe Mocha  Ｌ 冰摩卡咖啡 L 아이스 카페 모카 L 393 ● ●

ダージリンティー Darjeeling Tea 大吉嶺紅茶 다즐링 티 3 ●

グリーンルイボスフルーツティー Green Rooibos Fruit Tea 南非花草綠茶 그린 루이보스 과일 티 0 ●

ロイヤルミルクティー Royal Milk Tea 皇家奶茶 로얄 밀크티 150 ●

マサラチャイ Masala Chai 印度香料奶茶 마살라 차이 167 ●

アイスアールグレイティー Iced Tea 冰伯爵紅茶（無糖） 아이스 얼그레이티(스트레이트) 2 ●

アイスアールグレイティー L Iced Tea L 冰伯爵紅茶（無糖）L 아이스 얼그레이티(스트레이트)L 3 ●

アイスレモンティー Iced Lemon Tea 冰檸檬紅茶 아이스 레몬 티 3 ●

アイスレモンティーL Iced Lemon Tea L 冰檸檬紅茶 L 아이스 레몬티 L 5 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

アイスロイヤルミルクティー Iced Royal Milk Tea 冰皇家奶茶 아이스 로얄 밀크티 64 ●

アイスロイヤルミルクティーL Iced Royal Milk Tea Ｌ 冰皇家奶茶 L 아이스 로얄 밀크티 L 108 ●

アイスマサラチャイ Iced Masala Chai 冰印度香料奶茶 아이스 마살라 차이 149 ●

アイスマサラチャイ　L Iced Masala Chai　L 冰印度香料奶茶 L 아이스 마살라 차이 L 256 ●

ビターキャラメルラテ Bitter Caramel Latte 苦甜焦糖拿鐵 비타 카라멜 라떼 278 ● ● ● ●

抹茶ホワイトモカ Matcha White Caffe Mocha 抹茶白摩卡 말차 화이트 모카 314 ● ● ● ●

抹茶ラテ Maccha Latte 抹茶拿鐵 말차 라테 102 ●

抹茶ラテ　L Maccha Latte L 抹茶拿鐵 L 말차 라테 L 150 ●

アイス抹茶ラテ Iced Maccha Latte 冰抹茶拿鐵 아이스 말차 라테 136 ●

アイス抹茶ラテ　L Iced Maccha Latte L 冰抹茶拿鐵 L 아이스 말차 라테 L 224 ●

ホットミルク Milk 熱牛奶 뜨거운 우유 108 ●

ホットミルクL Milk Ｌ 熱牛奶 L 뜨거운 우유 L 156 ●

アイスミルク Iced Milk 冰牛奶 아이스 우유 114 ●

アイスミルクL Iced Milk Ｌ 冰牛奶L 아이스 우유 L 192 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

つぶつぶいちごミルク Strawberry Milk with Strawberry Bits 草莓果肉牛奶 생딸기 우유 170 ● ●

つぶつぶいちごミルク　L
Strawberry Milk with Strawberry Bits
L

草莓果肉牛奶 L 생딸기 우유 L 257 ● ●

ココア Cocoa 熱可可 코코아 205 ● ●

ココア　L Cocoa　L 熱可可 L 코코아 L 285 ● ●

アイスココア Iced Cocoa 冰可可 아이스 코코아 285 ● ●

アイスココア　L Iced Cocoa　L 冰可可 L 아이스 코코아 L 419 ● ●

ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice 血橙汁 블러드 오렌지 주스 103 ●

ブラッドオレンジジュース　L Blood Orange Juice　L 血橙汁 L 블러드 오렌지 주스 L 173 ●

丸ごとレモネード Lemonade 酸甜檸檬水 통 레모네이드 80 ●

丸ごとレモネード　L Lemonade　L 酸甜檸檬水 L 통 레모네이드 L 118 ●

ペプシコーラ Ｍ Pepsi cola Ｍ 百事可樂 M 펩시 콜라 M 84 ●

ペプシコーラ Ｌ Pepsi cola Ｌ 百事可樂 L 펩시 콜라 L 141 ●

ウーロン茶 Oolong tea 烏龍茶 우롱차 0 ●

ウーロン茶　L Oolong tea　L 烏龍茶L 우롱차 L 0 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

すいかジュース Watermelon Juice 西瓜汁 수박 주스 70 ●

すいかジュース　L Watermelon Juice　L 西瓜汁 L 수박 주스 L 118 ●

すいかジュース　XL Watermelon Juice　XL 西瓜汁 XL 수박 주스 XL 130 ●

すいかジュース　ギガ Watermelon Juice　GIGA 西瓜汁 GIGA 수박 주스 GIGA 178 ●

丸ごとレモンスカッシュ Lemon Squash 檸檬汽水 통 레몬스쿼시 80 ●

丸ごとレモンスカッシュ　L Lemon Squash　L 檸檬汽水 L 통 레몬스쿼시 L 118 ●

ライチと柚子のゼリーソーダ Lychee & Yuzu Jelly Soda 荔枝柚子果凍蘇打汽水 리치와 유자 젤리소다 107 ● ●

ライチと柚子のゼリーソーダ　L Lychee & Yuzu Jelly Soda　L 荔枝柚子果凍蘇打汽水 L 리치와 유자 젤리소다 L 175 ● ●

アイスコーヒー　XL Iced coffee　XL 冰咖啡 XL 아이스 커피 XL 14 ●

アイスコーヒー　ギガ Iced coffee　GIGA 冰咖啡 GIGA 아이스 커피 GIGA 19 ●

アイスカフェオレ Iced Cafe au Lait 冰咖啡歐蕾 아이스오레 61 ●

アイスカフェオレ　L Iced Cafe au Lait　L 冰咖啡歐蕾 L 아이스오레  L 102 ●

アイスカフェオレ　XL Iced Cafe au Lait　XL 冰咖啡歐蕾 XL 아이스오레 XL 112 ●

アイスカフェオレ　ギガ Iced Cafe au Lait　GIGA 冰咖啡歐蕾 GIGA 아이스오레 GIGA 154 ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
グラス

The Premium Malt's Beer Glass 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (玻璃杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일 글
라스 128 ●

ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
ジョッキ

The Premium Malt's Beer Jug 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (啤酒杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일 저
그 131 ●

ザ・プレミアム・モルツ　〈香る〉エール
パイント

The Premium Malt's Ale Beer Pint 三得利頂級啤酒 麥香艾爾 (品脫杯)
더 프리미엄 몰츠 <카오루> 에일 파
인트 200 ●

幸せの角ハイボール（お好きでしょ？） Kaku Highball 角瓶嗨棒 가쿠 하이볼 73 ●

グラスワイン　赤 Glass Wine (Red) 杯裝紅酒 글라스 와인 레드 102 ●

グラスワイン　白 Glass Wine (white) 杯裝白酒 글라스 와인 화이트 105 ●

オールフリー All-Free 無酒精啤酒 올프리 논알콜 맥주 0 ●

ガムシロップ1個 1 gomme syrup 糖漿球1個 시럽 1개 4 ●

コーヒーフレッシュ1個 1 coffee creamer 咖啡奶油球1個 커피 프림 1개 11 ● ●

スティックシュガー1個 1 sugar stick 糖粉包1包 스틱 설탕 1개 12 ●
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